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DLA STARSZYCH
1. Wykład specjalny w roku 2021. Wykład specjalny w roku 2021 zostanie wygłoszony
w tygodniu od 15 marca 2021 roku i nosi tytuł „Czy znalazłeś ‚niezwykle cenną perłę’?” (S-
34 nr 24). W zborach, które w tygodniu od 15 marca mają wizytę nadzorcy obwodu lub
zgromadzenie obwodowe, można go przedstawić w tygodniu od 8 marca. Jeśli w obu tych
tygodniach zbór ma zarówno wizytę nadzorcy obwodu, jak i zgromadzenie obwodowe,
z wykładu specjalnego może skorzystać w tygodniu od 1 marca. Do wygłoszenia tego wy-
kładu każde grono starszych powinno wybrać miejscowego lub przyjezdnego mówcę.
Z nagranego wcześniej wykładu specjalnego, dostępnego w serwisie JW Stream, powinni
skorzystać jedynie głosiciele i zainteresowani, którzy nie mogą się połączyć z zebraniem
na żywo, bądź małe zbory oraz grupy stałe i pilotażowe, gdzie jest bardzo mało wykwalifi-
kowanych mówców.

2. Szkic wykładu specjalnego wraz z dołączonymi do niego ilustracjami i filmem zostanie
wkrótce udostępniony w serwisie jw.org. Poprzedni szkic wykładu nr 24, zatytułowany „Co
może nam dać panowanie Boga”, nie powinien być przedstawiany po tygodniu rozpoczy-
nającym się 1 marca 2021 roku. Prosimy poinformować o tym mówców wygłaszających
ten wykład.

3. Wykład podczas Pamiątki w roku 2021. Pamiątka odbędzie się w sobotę 27 marca
2021 roku. Do wygłoszenia wykładu okolicznościowego każde grono starszych powinno
wybrać miejscowego lub przyjezdnego mówcę. Z nagranego wcześniej wykładu podczas
Pamiątki, dostępnego w serwisie JW Stream, powinni skorzystać jedynie głosiciele i zain-
teresowani, którzy nie mogą się połączyć z zebraniem na żywo, bądź małe zbory oraz
grupy stałe i pilotażowe, gdzie jest bardzo mało wykwalifikowanych mówców (prosimy
przejrzeć wskazówki podane w książce ‛Paście’, rozdziale 20, akapitach 6-8 na temat wy-
boru mówcy na Pamiątkę, braci do modlitw podczas tej uroczystości oraz czasu jej rozpo-
częcia).

4. „Wskazówki dotyczące audio/wideo dla mówców wygłaszających wykłady pu-
bliczne za pomocą wideokonferencji” (S-178). Słaba jakość dźwięku, tło rozpraszające
uwagę czy niewłaściwe kadrowanie mogą utrudniać koncentrowanie się na przedstawia-
nych prawdach biblijnych i obniżać skuteczność przemówień (1 Kor. 14:8). Aby pomóc
mówcom publicznym w tej dziedzinie, wkrótce w serwisie jw.org zostanie zamieszczony
dokument „Wskazówki dotyczące audio/wideo dla mówców wygłaszających wykłady pu-
bliczne za pomocą wideokonferencji”, który będzie dostępny dla wszystkich starszych
i sług pomocniczych. Powinni się z nim starannie zapoznać mówcy zatwierdzeni do wygła-
szania wykładów publicznych, ale z podanych w nim zasad odniosą pożytek wszyscy bra-
cia wyznaczeni do przedstawiania punktów na zebraniach.

DLA ZBOROWYCH KOMITETÓW SŁUŻBY
1. Postanowienie o składaniu sprawozdań poniżej 15 minut. Zborowy komitet służby
do odwołania nie musi ustalać, którzy głosiciele mogą podawać w sprawozdaniu każde 15
minut poświęcone na służbę kaznodziejską (sfl rozdz. 22, ak. 14). Jeżeli w danym miesią-
cu jakiś głosiciel spędził w niej poniżej godziny i było to mniej niż 15 minut, to sekretarz
powinien jedynie odnotować w „Zborowym zestawieniu sprawozdań głosiciela” (S-21), że
tego miesiąca dana osoba uczestniczyła w działalności kaznodziejskiej. Takich głosicieli
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nie trzeba pytać, ile dokładnie minut poświęcili na służbę. W miesięcznym sprawozdaniu
wysyłanym do Biura Oddziału będą oni zaliczeni do osób składających sprawozdanie oraz
do ogólnej liczby czynnych głosicieli.

DLA KOORDYNATORÓW GRON STARSZYCH
1. Ogłoszenia dla zborów. Zadbajcie, żeby zostały one odczytane na najbliższym zebra-
niu w tygodniu oraz żeby brat, który będzie je przedstawiał, znał datę wykładu specjalnego
w waszym zborze.

2. „Wskazówki dotyczące audio/wideo dla mówców wygłaszających wykłady pu-
bliczne za pomocą wideokonferencji” (S-178). Wszystkich starszych i sług pomocni-
czych zatwierdzonych do wygłaszania wykładów publicznych poinformujcie, że powinni
zapoznać się z tymi wskazówkami.
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DLA ZBORÓW
1. Wykład specjalny oraz Pamiątka w roku 2021. Być może zechcecie zaznaczyć sobie
w kalendarzu następujące daty. Pamiątka odbędzie się w sobotę 27 marca 2021 roku. Aby
rozbudzić entuzjazm do tej uroczystości, w tygodniu od 15 marca 2021 roku zostanie
przedstawiony wykład specjalny zatytułowany „Czy znalazłeś ‚niezwykle cenną perłę’?”.
Zbory, które w tygodniu od 15 marca mają zgromadzenie lub wizytę nadzorcy obwodu, za-
zwyczaj wysłuchają tego wykładu tydzień wcześniej. W naszym zborze będzie on wygło-
szony [data]. W większości zborów zostanie przedstawiony na żywo za pośrednictwem
wideokonferencji.

2. Postanowienie o składaniu sprawozdań poniżej 15 minut. Ogromnie doceniamy
wysiłki, na jakie się zdobywacie, żeby mimo ograniczeń spowodowanych pandemią CO-
VID-19 co miesiąc uczestniczyć w służbie kaznodziejskiej. Nie mamy wątpliwości, że Je-
howa rozumie waszą sytuację i ceni służbę, którą pełnicie z całej duszy. Dlatego z przy-
jemnością informujemy, że do odwołania każdy głosiciel, który w danym miesiącu wziął
udział w służbie, nawet jeśli było to poniżej 15 minut, nadal będzie uważany za czynnego
głosiciela. Jeżeli uczestniczyłeś w służbie krócej niż godzinę, poinformuj jedynie nadzorcę
swojej grupy, że w danym miesiącu głosiłeś. Nie musisz podawać, ile dokładnie minut na
to poświęciłeś. Zapewniamy was o naszej chrześcijańskiej miłości i przesyłamy najlepsze
życzenia, gdy robicie, co możecie, żeby w pełni wywiązać się z powierzonej wam służby
(odczytaj 2 Koryntian 8:12).

3. Zachowywanie środków ostrożności w czasie pandemii. W wielu społecznościach
COVID-19 bardzo szybko się rozprzestrzenia. Chociaż zapewne pamiętamy o zachowy-
waniu środków ostrożności podczas załatwiania niezbędnych spraw, wymagających od
nas kontaktu z osobami postronnymi, to możemy być skłonni zmniejszyć czujność, gdy
musimy kontaktować się z rodziną i przyjaciółmi spoza naszego gospodarstwa domowego.
Dlatego chcemy życzliwie przypomnieć o znaczeniu zachowywania środków ostrożności
przez cały czas. Chodzi o zakrywanie twarzy, dystans fizyczny i regularne mycie rąk. Jeśli
jesteś przeziębiony lub masz objawy grypopodobne, najlepiej, żebyś został w domu i skon-
taktował się z lekarzem.
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